
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2023/RRHH23000206
RFA:FCL/FME/YFP
NGDO:RRHH
ASUNTO: CAMBIO FECHA EXAMEN SELECCION TÉCNICO SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMATICO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

Considerando que mediante Resolución de Alcaldía, de fecha 7 de junio de 2023, se aprueba 
la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, composición del tribunal y fecha de 
realización del primer ejercicio del proceso selectivo de 1 plaza de Técnico/a de 
Sostenibilidad y Cambio Climático en régimen de interinidad,  previsto para el día 3 de julio 
de 2023 a las 9:30 horas.

Considerando que la acumulación de procesos en un periodo de tiempo muy corto dificulta 
el desarrollo logístico de los mismos, y que existe una ingente acumulación de tareas 
técnica-jurídicas inaplazables en el Área de Medio Ambiente, no es posible llevar a cabo las 
referidas pruebas en la fecha inicialmente prevista.

Por todo lo cual y en virtud de las competencias que legalmente tengo atribuidas de 
conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1 de la Ley 7/85 de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Aplazar la fecha del primer ejercicio previsto en las bases de selección de 1 plaza 
de Técnico/a de Sostenibilidad y Cambio Climático en régimen de interinidad, para el 
siguiente día:

14 de Septiembre de 2023 a las 10:00 horas en el plació de los Niños de D. Gome, sito en 
C/ Maestra s/n de Andújar

SEGUNDO.- Que se proceda a su publicación en la página web de la corporación y tablón de 
anuncios.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO CARMONA LIMÓN           Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

C
S

V
: 

07
E

70
01

C
4D

9F
00

M
6H

7F
6G

3R
7T

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001C4D9F00M6H7F6G3R7T1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  27/06/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  27/06/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  27/06/2023

14:15:11

EXPEDIENTE ::
2023RRHH23000206

Fecha: 26/04/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2023 003077

 27/06/2023 14:14


